— Dnia 5 (17) Kwietnia, w drugie święto
Zmartwychwstania Pańskiego, odprawione by-
ło we wszystkich kościołach i w synagodze
nabożeństwo dziękczynne, na pamiątkę cudow-
nego ocalenia Najjaśniejszego Cesarza ALE-
XANDRA MIKOŁAJEWICZA, od niebez-
pieczeństwa, jakie zagrażało Jego Cesarskiej
Mości 4 (16) Kwietnia 1866 r.; po godz. 11
z Cerkwi prawosławnej miała miejsce uro-
czysta processya na rynek Starego-Miasta.

— Opiekun głównego Domu Starców, Kalek
i Ochrony biednych dzieci w Płocku ma
zaszczyt zawiadomić mieszkańców m. Płocka,
że W-na Amelja Wołowska, siostra tutęjsze-
go Rejenta, upoważniona została przez JW.